

Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S
Trafikskolevej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 20 80 40 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Henrik Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S Trafikskolevej 1 7400 Herning
	Telefon: 97 11 99 93
	CVR-nr.: 20 80 40 33
	Stiftet: 16. april 1998
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Seerup Bjarne Gottenborg Henrik Kristoffersen
Direktion	Bjarne Gottenborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	BG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.955 t.kr. mod 916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	12.933.674	9.496.241
1 Personaleomkostninger	-9.959.882	-8.013.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.149	-234.726
Driftsresultat	2.696.643	1.248.474
Andre finansielle indtægter	1.518	0
Øvrige finansielle omkostninger	-168.091	-59.776
Resultat før skat	2.530.070	1.188.698
2 Skat af årets resultat	-574.985	-272.439
Årets resultat	1.955.085	916.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	455.085	916.259
Disponeret i alt	1.955.085	916.259

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.724.000	2.800.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.926	718.475
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.303.926</u>	<u>3.518.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.303.926</u>	<u>3.518.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	359.970	297.000
	Varebeholdninger i alt	<u>359.970</u>	<u>297.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.754.273	4.036.720
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	598.741	1.054.926
	Andre tilgodehavender	393.540	223.604
	Periodeafgrænsningsposter	458.671	347.974
	Tilgodehavender i alt	<u>5.205.225</u>	<u>5.663.224</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.689.120</u>	<u>1.562.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.254.315</u>	<u>7.522.471</u>
	Aktiver i alt	<u>11.558.241</u>	<u>11.040.946</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.354.342	1.899.257
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>4.354.342</u>	<u>2.799.257</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	852.147	277.162
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>852.147</u>	<u>277.162</u>
Gældsforpligtelser			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	951.277	738.610
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.195.473	5.067.218
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.188	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.291	9.280
	Selskabsskat	0	509.146
	Anden gæld	2.176.523	1.640.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.351.752</u>	<u>7.964.527</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.351.752</u>	<u>7.964.527</u>
	Passiver i alt	<u>11.558.241</u>	<u>11.040.946</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.412.861	6.755.820
Pensioner	842.793	723.984
Andre omkostninger til social sikring	203.829	141.178
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>500.399</u>	<u>392.059</u>
	<u>9.959.882</u>	<u>8.013.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>24</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	509.146
Årets regulering af udskudt skat	<u>574.985</u>	<u>-236.707</u>
	<u>574.985</u>	<u>272.439</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.800.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.800.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>-76.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-76.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.724.000</u>	<u>2.800.000</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.105.101	1.629.181
Tilgang i årets løb	62.600	980.300
Afgang i årets løb	0	-504.380
Kostpris 31. december	2.167.701	2.105.101
Afskrivninger 1. januar	-1.386.626	-1.228.900
Årets afskrivninger	-201.149	-234.726
Årets nedskrivninger	0	77.000
Afskrivninger 31. december	-1.587.775	-1.386.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december	579.926	718.475
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	24.369.714	10.677.754
Modtagne acotobetalinge	-24.722.250	-10.361.438
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-352.536	316.316
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	598.741	1.054.926
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-951.277	-738.610
	-352.536	316.316
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.899.257	1.382.998
Årets overførte overskud eller underskud	455.085	516.259
	2.354.342	1.899.257
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	400.000	382.999
Udloddet udbytte	-400.000	-382.999
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
	1.500.000	400.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	360 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.792 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der forekommer sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Der er stillet betalings- og arbejdsgaranti gennem bank og forsikringsselskab for et beløb på i alt 7.310 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding, Gjellerup ApS, CVR-nr. 32652638 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.